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    PDF Converter Ultimate

    Användarrecension (3) Gå till Mac ->

    	Konvertera PDF till Word / Image / Text / Excel / Powerpoint, etc.
	Definiera PDF-sidan (S) du vill konvertera och sätt ut parametrar


    $25.00 $12.50 50% Rabatt

    Gratis nedladdningKöp nu
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  Översikt

  Med den avancerade OCR-tekniken kan denna PDF Converter konvertera bildbaserad skannad PDF-fil till PDF, PDF, PDF, PDF, PDF, PDF, till textbaserad TEXT, Word, HTML, ePub fritt. 

  För att hjälpa dig att fullständigt anpassa utdatafilen kan du med denna PDF Converter Ultimate definiera Layout, Text Encoding, Bildformat / Kvalitet / Upplösning för dokumentfilen samt inställning Storlek och färg för bildfilen. Du kan också ange utmatningssida (er) och utmatningsmapp.

  
  
     

    
      Mångsidig omvandlingsfunktion

      PDF Converter Ultimate kan hjälpa dig att konvertera PDF till Word i form av .doc eller .rtf för att du kan läsa och redigera filen på Microsoft 97-2003, 2003, 2007 och 2010.

      Du kan använda denna PDF Converter för att konvertera PDF till Text, så kan du fullt ut njuta av filerna på WordPad. Det kan också konvertera PDF till andra dokumentformat som Excel 97-2003, Excel 2007, Powerpoint 2007, HTML, ePub, etc.

      Med denna PDF Converter kan du enkelt konvertera PDF till JPEG, PNG, GIF, BMP, TGA, PPM, och JPEG2000 och TIFF med hög kvalitet.

      Den här PDF Converter Ultimate gör att du kan definiera sidan (er) och sidintervall (er) du vill konvertera utdatafilmappen. Du kan välja att konvertera alla sidor eller specifika sidor.

      Omvandlingskonvertering hjälper dig att skriva in flera PDF-filer samtidigt och sedan konvertera dem till olika utmatningsformat.

      Med den här PDF-konverteraren kan du kolla för att behålla originallayouten. Och du kan aktivera textkodning, bildformat / kvalitet / upplösning och så vidare.

      För dokumentfil kan OCR-tekniken med denna PDF Converter Ultimate hjälpa dig att känna igen texten från bildbaserad PDF-fil för att konvertera till textbaserad fil. Den stöder olika språk för språkigenkänning för att välja utmatningsspråk för att förbättra noggrannheten i dokumentfilen.

    

  

  
     

    
      Bekväm och effektiv

      Denna PDF Converter stöder flerspråkiga PDF-filer, inklusive engelska, turkiska, thailändska, latinska, koreanska, grekiska, kyrilliska, japanska och kinesiska etc.

      Fyra gränssnittspråk engelska, japanska, franska och tyska är lämpliga för användare från olika språkområden.

      PDF Converter Ultimate har ett intuitivt gränssnitt och en enkel process, som är lätt att använda för jämna nybörjare utan mycket datorkunskap. Och den här programvaran kan konvertera PDF-filer med hög hastighet och kvalitet.

    

  

  
  skärmdump

   
  Omdömen

  	Jag samlade många PDF-filer. Jag kunde emellertid inte redigera dem för mitt behov. En vän rekommenderade denna PDF Converter Ultimate för mig. Det ger mig verkligen en stor hand. Med det konverterade jag PDF till Word-format, så kan jag lägga till / ta bort dokumentet fritt.  -Västra


  
  Hänvisning

  OS stöds: Windows 11, Windows 10, Windows 8/8.1, Windows 7, Windows Vista, Windows XP (SP2 eller senare)
 
  Hårdvarukrav: 800MHz Intel eller AMD CPU, eller högre; 512MB RAM eller mer

  	Stöd Input File Formats
	PDF	PDF
	Stöd Output File Formats 
	Dokument	Text (*. Txt), Microsoft Word (*. Doc), Rich Text Format (* .rtf), Microsoft Excel (* .xls), EPUB, HTML
	Bild	TIFF, JPEG, PNG, GIF, BMP, TGA, PPM, JPEG2000






  Självstudier & artiklar

  	Hur konverterar du PDF till ord / text / bildformat?
	Hur konverterar PDF-fil till Excel?





  Våra användare laddar också ner

  
      Video Converter Ultimate
      Rip hemlagad DVD och konvertera videor till andra format.

      Gratis nedladdning Köp nu 

      DVD Creator
      Ger den bästa lösningen för att konvertera alla videoformat till DVD-skiva, DVD-mapp och ISO-fil.

      Gratis nedladdning Köp nu 

      IOS dataåterställning
      Återställ data från iOS-enheter och iTunes och iCloud-säkerhetskopiering.

      Gratis nedladdning Köp nu 

      Blu-ray-spelare
      Spela Blu-ray-filmer, inklusive Blu-ray-skivor, Blu-ray-mappar och ISO-filer på datorn.

      Gratis nedladdning Köp nu 
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